PAGE
2

	от
	23.12.2019

	№
	363

О проекте федерального закона № 846971-7

«О внесении изменений в статью 10

Федерального закона «О дополнительных мерах

государственной поддержки семей, имеющих детей»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Поддержать проект федерального закона № 846971-7 «О внесении изменений в статью 10 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей» (о направлении средств материнского (семейного) капитала на строительство (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства, которое осуществляется на садовом земельном участке), внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Правительством Российской Федерации.
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам семьи, женщин и детей.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя

Ярославской областной Думы

                 Н.А. Александрычев